PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Uibaí, Bahia, através de sua C P L, torna público que realizará licitação:

Processo Administrativo nº 127/2023.Tomada de Preços 03/2024. Tipo: Menor Preço. OBJETO: Contratação de
empresa de obras/serviços de engenharia para execução do projeto de Urbanização da Entrada da Cidade de
Uibaí/BA, trecho 02.  ABERTURA: 20/02/2024, as 9:00 horas, Edital à disposição dos interessados na sede da
Prefeitura nos horários de 8:00 as 12:00 horas, de segunda a Sexta feira. Informações (74) 3649-1201, ou
licitacao@uibai.ba.gov.br. Jorge júnior Carvalho da Cruz. Presidente da Comissão de Licitação.

		2024-01-31T09:34:26-0300